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Utskottsreform 

De gamla utskotten har inte varit särskilt logiska och 
effektiva. De utskotten som har funnits genom tiderna har 
haft ett överdrivet stort antal medlemmar och enormt lite 
aktivitet och resultat. Detta kan ses genom det bristande 
resultatet. 

Kvalité, inte kvantitet 
Färre medlemmar i utskotten är positivt. Hellre en mindre 
grupp på cirka 8-10 kvalitativa medlemmar, än en större 
grupp med mindre engagemang och resultat. Man berättar 
för alla ansökande att utskotten har ett begränsat antal 
platser för att kunna höja på kvalitén på UI:s frukt. Man 
förklarar för de ansökande att det inte är säkert att man får 
platsen för det kommande året. På detta vis kan man lägga ut 
ett rullande schema för alla medlemmar och man kan enklare hålla kontakt med dem. Man delar 
ut färdiga arbetsområden inom utskottet och försöker vara konsekvent. Man får hjälpa varandra 
men man ska se till att sitt egna arbetsområde rullar. Utskottsansvariga ska ansvara översiktligt 
och redigera. Ska även själv skapa material, samråda med styrelsen om nya projekt och idéer. 

Utskottsområden och namn 
Utskotten har varit indelade i ämnesområden som projekt, religion och media. Detta är en väldigt 
diffus indelning. Samtliga utskott arbetar med religion, då hela UI är byggt kring religion. Tidigare 
har det funkat så här:  

Religionsutskottet skriver krönikor och helgonberättelser och planerar veckoslutskurser, vilket 
gränsar in på mediautskottets och projektutskottets markområde. 

Mediautskottet skriver artiklar som har med religion att göra, dessutom gör mediautskottet 
projekt, vilket gränsar in på religionsutskottets och projekutskottets markområde. 

Projektutskottet har varit stillastående i brist på klara riktlinjer och andra anledningar. 

Man bör ha klara arbetsområden och namn som inte missvisar UI:s medlemmar. Nedan följer de 
nya namnen för utskotten och klarare riktlinjer: 

Teologiutskottet – Skriver teologiska artiklar, krönikor, helgonberättelser, fungerar även som 
nyhetsbevakare (Man följer nyheter kring vårt folk och våra trosfränder). Gör intervjuer med 
medlemmar, präster och biskop. 

Exempel: Man kan utse två teologiska författare (artiklar om bibeltexter, helgon, krönikor). Två 
helgonöversättare (och översättare av andra teologiska texter). Två nyhetsbevakare (som ständigt 
håller sig uppdaterade kring nyheter rörande den syrisk-ortodoxa kyrkan, både inrikes och utrikes, 
m.m.) Man bör nämna i informationen att man helst söker teologiskt erfarna, journalistiskt 
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erfarna, språkerfarna (för dialog med präster och översättning). Behöver inte vara avancerat, 
kanske på gymnasial nivå. Men det bör nämnas.) 

Mediautskottet – Ansvarar för fotografi och redigering, designar affischer och postrar för 
kommande aktiviteter (Dessa skickas till alla lokalföreningar), har även hand om beställning av 
tryck- och reklamartiklar, exempelvis UI-reflex och UI-armband, kläder, etc. Dokumenterar (eller 
delegerar dokumentation av) aktiviteter, exempelvis läger och veckoslutskurser. Mediautskottet 
ansvarar för att hemsidan hålls uppdaterad och frågor rörande hemsidan. 

Exempel: Man bör utse två kunniga fotografer. En designer för affischer. Två ansvariga för tryck- 
och reklamartiklar. Två ansvariga för dokumentation av aktiviteter, m.m. Man bör nämna i 
informationen att man helst söker erfarna i fotografi, journalistik, design, m.m. En eller två 
ansvariga för att hemsidan ska uppdateras (helst mediautskottsansvarige och en extra hjälpare.) 

Arbetsutskottet – Har hand om ansvaret för att boka lägergårdar, bussresor, flygresor och annat 
viktigt. Projektpengar, ansökningar, volontärprojekt ingår i arbetsområdet. Ämnesområdet är 
alltså projekt – Man bör hjälpa till att boka lägergårdar för hela året. Man kan även arrangera 
endagsaktiviteter (exempelvis regionala föreläsningar, mindre endagsresor, m.m.) Som utskott bör 
man gå på kurser med Bilda, m.m.  

Exempel: Man bör utse bokningsansvariga, endagsaktivitetsansvariga, två tryckansvarig. De som 
antas bör ha erfarenhet i projekt, (skriva brev, skicklighet i dialoger, telefonkontakt, email, kunna 
anordna aktiviteter och boka salar, m.m.)  

Större projekt (samarbete emellan utskotten) 

Större projekt kan handhas av alla tre utskotten. Då med en del till varje utskott. Exempel på 
samarbete: Bönebok. Det teologiska materialet skrivs eller granskas av teologiutskottet. I det här 
fallet är det böner, så teologiutskottet ska se till att en präst har läst och godkänt materialet. De 
kan även kolla så att transkriptionerna är korrekta. Det mediala materialet skapas, formges och 
granskas av mediautskottet. Exempelvis så ska det finnas med små logotyper, kors eller ikoner. 
Mediautskottet ska se till att det ser stilrent ut. Självaste trycket av böneboken ska arbetsutskottet 
ordna. Kolla priser, platser för tryck, utspridning av böcker, m.m. Andra exempel på större 
projekt är UI Manualen. 

Sådana större projekt ska vara vanliga. Utskotten bör ha 2-5 samarbeten per år. Det övergripliga 
samarbetet ska göras av de tre utskottsansvariga. 

Detta dokument kommer att arkiveras i kansliet och gälla t.o.m ett nytt beslut om en 
utskottsreform. 


